АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.08.2018                             д.Александровка                           № 15-76

О внесении изменений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 15.11.2015 № 2-5 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Александровского сельсовета»
В соответствии с решением Александровского сельского Совета депутатов от 26.12.2017 № 12-59 «О бюджете Александровского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 15.11.2015 № 2-5 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Александровского сельсовета» (в ред. решения от 27.12.2016 № 4-41, от 26.12.2017 № 12-62) следующие изменения:
статью 4  Положения изложить в новой редакции:
«Статья 4.Размер должностных окладов.
	Наименование должности
	Размер должностного оклада  IIIV группа

	Главный специалист
	3779

	Главный бухгалтер
	3646

	Бухгалтер
	3286

2. Решение опубликовать в печатном издании «Александровские вести» и на сайте администрации Александровского сельсовета.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2018года.

Глава сельсовета                                                         Н.Н.Былин